C0NSELHO MUNttrpAL nffi Asst$ïffirutlA g*#ÊAã_
CRUZEIRO - ESTADO NN SÃO PAULO

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL NO 3.083 DE 08/08/,1997 - EM CUMPRIMENTO DA LEI FEDERAL NO8.742
DE O7l12lí993 E REESTRUTURADO PELA LÊI N" 5.014 DE 1,I/,IZ2O2O.

RESOLUÇÃo cvt,ts No 01, DE 07 FEVEREIRo DE 2022.

Dispõe sobre aprovação do Demonstrativo
Sintético Anual da Execução Físico-Financeira
Serviços/Programas, Gestão IGDPBF e Gestão
IGDSUAS - referente ao exercício de2020.

O CONSELHO MLTNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, no uso das

atribuições que lhe confere as Leis no 4.683, de 0310512018 e no5.014, de 7111212020, em reunião

extraordinária presencial realizada em 07 de fevereiro de 2022:

Resolve:

Art. 1o. Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-Financeira -

Serviços/Programas, Gestão IGDPBF e Gestão IGDSUAS - referente ao exercício de 2020.

Art.2'. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

J l n  - :

&'L\fr
i 3 tF 4"'r' n' t'<'n '*

Maria Aparecida Barbosa de Oliveira
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

CMAS

Publicado, inclusive sob a forma de fixação no átrio da Casa dos Conselhos; registre-se e arquive-se em atendimento
ao princípio da publicidade dos atos administrativos e em observância aos preceitos contidos na Lei Orgânica
Municipal. Em 07 10212022.

SEDE DO CONSELHO: RUA DOS METALÚRGICOS, 77 - CENTRO - CRUZEIRO - SP
CEP : | 2.7 0 | - 240 - E-MAIL: com u nasoc ial rôcruzei ro. sp. sov. br

AgWffi
sm*fi.